
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 맞춤형 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 21,067,456 20,227,365 840,091

도 208,704 203,704 5,000

군 20,858,752 20,023,661 835,091

자치군정 구현 6,220,072 6,183,142 36,930

도 58,204 58,204 0

군 6,161,868 6,124,938 36,930

맞춤형 행정지원 738,025 701,095 36,930

도 3,000 3,000 0

군 735,025 698,095 36,930

인사업무 수행 282,613 279,613 3,000

201 일반운영비 149,172 146,172 3,000

01 사무관리비 84,492 81,492 3,000

○역대군수 액자 정비 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

재해보상 지원 106,890 72,960 33,930

307 민간이전 106,890 72,960 33,930

07 연금지급금 106,890 72,960 33,930

○사망조위금 101,790 67,860 33,9305,220,000원*0.65*30명

평생학습체제 구축 257,980 252,980 5,000

도 50,500 45,500 5,000

군 207,480 207,480 0

평생학습고을 운영 257,980 252,980 5,000

도 50,500 45,500 5,000

군 207,480 207,480 0

평생학습고을 운영 194,230 189,230 5,000

도 32,500 27,500 5,000

군 161,730 161,730 0

303 포상금 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

○전북형행복학습센터 우수군선정(인센티브)

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

도 5,000 0 5,000

평생학습축제 참가 및 개최 33,750 33,750 0

도 10,000 10,000 0

군 23,750 23,750 0

101 인건비 220 0 220

03 무기계약근로자보수 220 0 220

○제7회 대한민국 평생학습 박람회 공무직 참가

220 0 22020,000원*11명*1일

201 일반운영비 33,530 33,750 △220

도 10,000 10,000 0

군 23,530 23,750 △220

03 행사운영비 33,530 33,750 △220



부서: 행정지원과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습고을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제7회 대한민국 평생학습 박람회

14,780 15,000 △22014,780,000원*1식

도 2,500 2,500 0

군 12,280 12,500 △220

행정운영경비(행정지원과) 11,525,386 10,727,225 798,161

인력운영비(행정지원과) 11,444,498 10,649,337 795,161

인력운영비(행정지원과) 11,444,498 10,649,337 795,161

304 연금부담금등 7,694,437 6,899,276 795,161

01 연금부담금 6,199,407 5,404,246 795,161

○연금부담금 4,211,910 3,718,147 493,763

○연금보전금 774,464 675,464 99,000

○퇴직수당부담금 965,368 931,727 33,641

○재해보상부담금 247,665 78,908 168,757

4,211,910,000원

774,464,000원

965,368,000원

247,665,000원

기본경비(행정지원과) 80,888 77,888 3,000

기본경비(행정지원과) 55,524 52,524 3,000

201 일반운영비 37,304 34,304 3,000

01 사무관리비 37,304 34,304 3,000

○신속집행 인센티브 사무관리비 3,000 0 3,0003,000,000원


